
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie powołania członków Wojewódzkiego Zespołu
do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z 
dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1110 z późn. zm.1)) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 
r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r., poz. 2234) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się do składu Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności w Gorzowie Wlkp. następujących członków:

1) lekarzy:

a) Annę Moskwa,

b) Kamila Sarnę;

2) psychologa:

a) Danutę Przewoźnik.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Wojewódzkiego Zespołu do 

Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gorzowie Wlkp.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wojewoda Lubuski

Władysław Dajczak

1) Zm. Dz. U. z 2017 r. poz. 1541

Id: B5203F50-9AF8-45A6-97E9-A67B820610C0. Uchwalony Strona 1




